
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/2024 
RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 223,                
art. 235, art. 236 i art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 158 382 104,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 144 673 470,58  zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 13 708 634,20 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie: 158 613 904,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 136 909 888,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 21 704 016,30 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu powiatu stanowi deficyt budżetu w kwocie 
231 799,80 zł, który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunkach bieżących 
budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 057 365 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 5 057 365 zł - 
spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

a) kredytu w wysokości 250 000 zł, 

b) pożyczek w wysokości 407 365 zł, 

c) wykupu papierów wartościowych w wysokości 4 400 000 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 289 164,80 zł, rozchody w wysokości 5 057 365 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3015



b) sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz wykup papierów 
wartościowych w kwocie 5 057 365 zł. 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 250 000 zł. 

2. Rezerwy celowe w wysokości  4 180 000 zł,      w tym na: 

a) zadania oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w szkołach ponadpodstawowych 
i placówkach wychowawczych  z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w tym regulację wynagrodzeń 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w wysokości 3 000 000 zł, 

b) zadania z zakresu pomocy społecznej w wysokości  1 000 000 zł, 

c) zarządzanie kryzysowe w wysokości 180 000 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla działających na terenie powiatu niepublicznych szkół i placówek, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie                      
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie  z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3 000 000 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytu, pożyczek i emisji papierów wartościowych (5 057 365 zł), 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom budżetowym powiatu do zaciągania zobowiązań                   
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 
20 600 000 zł rocznie, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu w ramach działu na uposażenia                 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi, z wyjątkiem takich wydatków określonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia; powyższe zmiany 
nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego, 

6) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu w ramach działu, w tym na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi, związanych z realizacją przedsięwzięć 
finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3015



7) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty  6 000 000 zł, 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

9) przekazywania podległym jednostkom budżetowym informacji niezbędnych do opracowania planów 
finansowych w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 

10) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich. 

11) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

12) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

13) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.        

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Nalewajk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3015



Dział Rozdział

1 2

010

01005

01008

600

60014

700

70005

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

15 507,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

238 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 608 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 608 307,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów

100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

100,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 370 000,00

Drogi publiczne powiatowe 374 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Transport i łączność 374 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

10,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

39 000,00

Melioracje wodne 10,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 39 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dochody Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3015



710

71012

71015

750

75011

75020

752

75224

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

24 150,00

Kwalifikacja wojskowa. 58 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

Obrona narodowa 58 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00

Starostwa powiatowe 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

25 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

Urzędy wojewódzkie 25 822,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

696 042,00

Administracja publiczna 34 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

50,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

209 028,86

Nadzór budowlany 696 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 259 028,86

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

150 000,00

Działalność usługowa 1 955 120,86

0830 Wpływy z usług 50 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

154 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3015



754

75411

75495

755

75515

756

75618

0970 Wpływy z różnych dochodów 145 457,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami

193 786,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 946,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 009,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

13 592,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 038 175,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

35 543,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 439 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

45 148 193,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

146 496,00

Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wymiar sprawiedliwości 146 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

394 630,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

2 112,00

Pozostała działalność 394 630,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

7 169 080,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 172 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 566 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

34 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3015



75622

758

75802

75814

801

80115

80120

80195 Pozostała działalność 421 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

311 955,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

390,00

0690 Wpływy z różnych opłat 135,00

Licea ogólnokształcące 6 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 412,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

1 550,00

Technika 38 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

Oświata i wychowanie 467 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

311 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 915 183,98

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 783 697,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

41 698 881,30

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 421 180,00

Różne rozliczenia 41 703 881,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 41 287 505,62

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

43 708 685,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3015



852

85202

85203

85218

85295

853

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 377,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 691 019,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 254 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

Pozostała działalność 260 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 298 680,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

Ośrodki wsparcia 2 299 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 600,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 4 750 000,00

0830 Wpływy z usług 37 225 127,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 42 061 865,80

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

110 000,00

Pomoc społeczna 44 623 922,80

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

257 425,27

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

54 529,73

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3015



85311

85321

85324

85333

854

85403

85406

855 Rodzina 1 061 298,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

101 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 68 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 71 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 172 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 415,00

Powiatowe urzędy pracy 8 600,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

75 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

427 092,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

200,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 427 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

179 712,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

179 712,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3015



85508

900

90019

600

60014

754

75411

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 400 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

4 858 634,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 258 634,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

311 955,00

majątkowe

Transport i łączność 10 258 634,20

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

bieżące razem: 144 673 470,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

2 086,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

22 086,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

202 104,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

140 195,00

0690 Wpływy z różnych opłat 642 543,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

76 456,00

Rodziny zastępcze 1 061 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3015



852

85202

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 158 382 104,78

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 955,00

majątkowe razem: 13 708 634,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 400 000,00

Domy pomocy społecznej 3 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Pomoc społeczna 3 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3015



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

010 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 243 207,24 243 207,24 0,00 243 207,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 135 817,24 135 817,24 0,00 135 817,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 107 390,00 107 390,00 0,00 107 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 338 123,07 2 338 123,07 0,00 2 338 123,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 072 643,50 17 072 643,50 0,00

60002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 793,00 573 793,00 0,00

60004 928 167,03 928 167,03 0,00 928 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 1 376 956,04 1 376 956,04 0,00 1 376 956,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 498 850,50 16 498 850,50 0,00

60095 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 928 270,00 928 270,00 52 400,00 875 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 928 270,00 928 270,00 52 400,00 875 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 2 068 070,86 2 068 070,86 1 406 822,78 661 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 1 372 028,86 1 372 028,86 765 637,78 606 391,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 696 042,00 696 042,00 641 185,00 54 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 16 656 302,03 16 205 285,53 11 298 265,29 4 907 020,24 13 567,50 437 449,00 0,00 0,00 0,00 131 372,80 131 372,80 0,00

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 458 894,40 57 366,40 0,00 57 366,40 0,00 401 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 15 999 076,13 15 963 155,13 11 272 443,29 4 690 711,84 0,00 35 921,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

75075 158 942,00 158 942,00 0,00 158 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 13 567,50 0,00 0,00 0,00 13 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 129 372,80 129 372,80 0,00

752 58 800,00 58 800,00 52 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 58 600,00 58 600,00 52 400,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 7 645 772,00 7 451 115,00 6 708 018,00 743 097,00 0,00 194 657,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75411 7 169 080,00 6 974 423,00 6 704 599,00 269 824,00 0,00 194 657,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75414 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 81 962,00 81 962,00 3 419,00 78 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 394 630,00 394 630,00 0,00 394 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 4 118 384,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 384,35 0,00 0,00 0,00

75702 4 118 384,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 384,35 0,00 0,00 0,00

758 4 430 000,00 4 430 000,00 0,00 4 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 4 430 000,00 4 430 000,00 0,00 4 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 33 597 419,53 30 085 681,01 26 783 422,76 3 302 258,25 3 142 943,52 56 840,00 311 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 3 475 323,96 3 475 323,96 3 330 322,96 145 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 167 620,89 167 620,89 160 244,89 7 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 10 870 419,53 10 860 067,53 9 419 328,31 1 440 739,22 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 57 636,00 0,00 0,00 0,00 57 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 2 291 545,81 2 289 057,81 1 869 526,63 419 531,18 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 11 495 052,86 8 414 989,94 7 641 059,86 773 930,08 3 077 077,92 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80122 8 229,60 0,00 0,00 0,00 8 229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 3 507 897,40 3 507 897,40 3 359 083,40 148 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 142 814,47 142 814,47 0,00 142 814,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Leśnictwo 243 207,24 0,00 0,00

Wydatki Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025

Z tego:

z tego: z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 39 000,00 0,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 39 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Transport i łączność 19 410 766,57 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 17 875 806,54 0,00 0,00

Gospodarka leśna 135 817,24 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 107 390,00

Infrastruktura kolejowa 573 793,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 928 167,03 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 928 270,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 696 042,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 33 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 928 270,00

Działalność usługowa 2 068 070,86 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 372 028,86 0,00 0,00

0,00 0,00

Rady powiatów 458 894,40 0,00 0,00

Pozostała działalność 142 940,30 129 372,80 0,00

Administracja publiczna 16 787 674,83 129 372,80 0,00

Urzędy wojewódzkie 25 822,00

Starostwa powiatowe 16 001 076,13 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 942,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 58 600,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 219 080,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 58 800,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 745 772,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 394 630,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 4 118 384,35 0,00 0,00

Obrona cywilna 100,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 81 962,00

Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 4 430 000,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 167 620,89 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

4 118 384,35 0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 430 000,00

Oświata i wychowanie 33 597 419,53 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 475 323,96 0,00 0,00

0,00 0,00

Branżowe szkoły I stopnia 2 291 545,81 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 3 507 897,40 0,00 0,00

Technika 10 870 419,53 0,00 0,00

Szkoły policealne 57 636,00

Licea ogólnokształcące 11 495 052,86 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące dla dorosłych 8 229,60 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 142 814,47 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3015



80148 592 384,43 591 384,43 457 698,71 133 685,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 479 553,58 479 538,58 441 218,00 38 320,58 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 508 941,00 156 986,00 104 940,00 52 046,00 0,00 40 000,00 311 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 47 276 329,00 47 224 129,00 37 557 950,00 9 666 179,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00

85202 43 556 043,00 43 505 043,00 34 343 231,00 9 161 812,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00

85203 2 298 680,00 2 298 680,00 1 989 894,00 308 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 119 226,00 1 118 326,00 1 015 934,00 102 392,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 42 003,00 42 003,00 24 003,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 260 377,00 260 077,00 184 888,00 75 189,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 5 180 367,19 4 847 300,19 4 295 616,50 551 683,69 224 640,00 6 000,00 102 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 224 640,00 0,00 0,00 0,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 427 092,00 427 092,00 318 843,00 108 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 4 426 208,19 4 420 208,19 3 976 773,50 443 434,69 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 102 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 9 214 406,09 8 789 728,89 7 842 091,91 947 636,98 422 677,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 6 111 730,86 6 110 730,86 5 566 635,19 544 095,67 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 716 738,20 294 061,00 271 725,00 22 336,00 422 677,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 2 357 702,72 2 356 702,72 2 003 731,72 352 971,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 28 234,31 28 234,31 0,00 28 234,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 484 925,92 1 195 415,44 779 016,44 416 399,00 0,00 1 289 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 2 484 825,92 1 195 415,44 779 016,44 416 399,00 0,00 1 289 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 30 391,00 30 391,00 0,00 30 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

90001 9 717,00 9 717,00 0,00 9 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 20 674,00 20 674,00 0,00 20 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

921 420 124,00 63 200,00 0,00 63 200,00 356 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 336 924,00 0,00 0,00 0,00 336 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 83 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 33 500,00 33 500,00 10 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 33 500,00 33 500,00 10 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 909 888,28 126 106 662,67 96 786 503,68 29 320 158,99 4 231 802,78 2 038 656,48 414 382,00 0,00 4 118 384,35 21 704 016,30 21 704 016,30 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

479 553,58 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 46 956 043,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 592 384,43

Pozostała działalność 508 941,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 50 676 329,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

42 003,00 0,00 0,00

5 180 367,19 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 2 298 680,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 119 226,00

Pozostała działalność 260 377,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 4 426 208,19 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 111 730,86 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 224 640,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 427 092,00

Pozostała działalność 102 427,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 214 406,09 0,00 0,00

0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 234,31 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 716 738,20 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 357 702,72

Rodzina 2 484 925,92 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 484 825,92 0,00 0,00

0,00 0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 20 674,00 0,00 0,00

Biblioteki 336 924,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 030 391,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 717,00

Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 124,00 0,00 0,00

33 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 500,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 158 613 904,58 129 372,80 0,00

Pozostała działalność 83 200,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3015



Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej

na rok 2025ooooooooooooop

w złotych

1 2 3
1. Dochody 158 382 104,78

2. Wydatki 158 613 904,58

3. Wynik budżetu -231 799,80

5 289 164,80
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 5 057 365,00

2. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji

5. Nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

8. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunkach bieżących 
budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków

231 799,80

5 057 365,00
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 657 365,00

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

3. Udzielone pożyczki i kredyty

4. Przelewy na rachunki lokat

5. Wykup innych papierów wartościowych 4 400 000,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Kwota 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3015



Załącznik nr 4  do uchwały budżetowej 

na rok 2025

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 39 000,00 39 000,00 39 000,00

01005 39 000,00 39 000,00 39 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

39 000,00

39 000,00 39 000,00

700 154 000,00 154 000,00 154 000,00

70005 154 000,00 154 000,00 154 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

154 000,00

154 000,00 154 000,00

710 905 070,86 905 070,86 905 070,86

71012 209 028,86 209 028,86 209 028,86

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

209 028,86

209 028,86 209 028,86

71015 696 042,00 696 042,00 696 042,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

696 042,00

696 042,00 696 042,00

750 25 822,00 25 822,00 25 822,00   

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3015



z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 822,00  

25 822,00 25 822,00

752 24 150,00 24 150,00 24 150,00   

75224 24 150,00 24 150,00 24 150,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 150,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 24 150,00 24 150,00

754 7 169 080,00 7 169 080,00 7 169 080,00

75411 7 169 080,00 7 169 080,00 7 169 080,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 169 080,00

7 169 080,00 7 169 080,00

755 146 496,00 146 496,00 146 496,00

75515 146 496,00 146 496,00 146 496,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

146 496,00

Starostwo Powiatowe 146 496,00 146 496,00

852 2 302 057,00 2 302 057,00 2 302 057,00

85203 2 298 680,00 2 298 680,00 2 298 680,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 298 680,00

2 298 680,00 2 298 680,00

Pomoc społeczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3015



z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 377,00

3 377,00 3 377,00

853 427 092,00 427 092,00 427 092,00

85321 427 092,00 427 092,00 427 092,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

427 092,00

427 092,00 427 092,00

11 192 767,86 11 192 767,86 11 192 767,86

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3015



w  złotych

1 2 4 5 6 7

752 34 450 34 450 34 450

75224 34 450 34 450 34 450
2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 34 450

34 450 34 450

801 110 000 110 000 110 000

80195 110 000 110 000 110 000
2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 110 000

110 000 110 000
144 450 144 450 144 450 0

Obrona narodowa 

O G Ó Ł E M

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

wydatki 
majątkowe

Pozostała działalność

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Pułtusku

3

Dotacje 
ogółem 

z tego:

wydatki 
bieżące

Oświata i wychowanie

Kwalifikacja wojskowa

Załącznik nr 5
do uchwały budżetowej na rok 2025

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Nazwa zadania
Wydatki 
ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3015



Załącznik nr 6

do uchwały budżetowej na rok 2025

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport  i łączność 0,00 573 793,00 0,00 573 793,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 573 793,00 0,00 573 793,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (Miasto i Gmina Serock)

573 793,00 573 793,00
Realizacja projektu pn. "Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz, jako realizacja szlaku 
"Kolei Północnego Mazowsza"

801 Oświata i wychowanie 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

176 000,00 176 000,00
Przeprowadzenie zajęć teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 
wielozawodowych z Powiatu Pułtuskiego

852 Pomoc społeczna 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 400 000,00

Wydatki związane z realizacją zadania pn. "Zakup nieruchomości 
przy ulicy Spacerowej 11 w Pułtusku, przebudowa wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania na dom pomocy społecznej oraz zakup 
wyposażenia" 

3 400 000,00 3 400 000,00

855 Rodzina 278 560,00 677 108,00 677 108,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 278 560,00 677 108,00 677 108,00 0,00

 Realizacja zadania pn. "Zakup nieruchomości przy ul. Spacerowej 11 w Pułtusku, 
przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania na dom pomocy społecznej oraz zakup 
wyposażenia" 

Ponoszenie kosztów i określenie wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie 
zastępczej na terenie Powiatu Pułtuskiego

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

76 456,00

76 456,00

Ponoszenie kosztów i określenie wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie 
zastępczej na terenie Powiatu Pułtuskiego

202 104,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

202 104,00

76 456,00Wydatki na świadczenia społeczne dla rodzin zastępczych

Wydatki na świadczenia społeczne dla rodzin zastępczych 202 104,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące

0,00

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

85202

Wydatki 
majątkowe

3 400 000,003 400 000,00Domy pomocy społecznej 3 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3015



1 2 3 4 5 6 7 8

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące

z tego:

Zakres porozumienia lub umowyWydatki 
majątkowe

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

398 548,00 398 548,00
Umieszczenie dziecka w rodzinie zastępczej i wysokość wydatków na jego utrzymanie 
ponoszonych przez Powiat Pułtuski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Wydatki związane z modernizacją kanałów A, B i C wraz z 
infrastrukturą - poprawa wizerunku i estetyki powiatu (Gmina 
Pułtusk) 

1 000 000,00 1 000 000,00 Modernizacja kanałów A, B i C wraz z infrastrukturą - poprawa wizerunku i estetyki powiatu  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 336 924,00 336 924,00 0,00
92116 Biblioteki 0,00 336 924,00 336 924,00 0,00

3 678 560,00 6 163 825,00 1 190 032,00 4 973 793,00

Powierzenie Pułtuskiej Bibliotece Publicznej Joachima Lelewela w Pułtusku wykonywania 
zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Pułtuskiego

336 924,00
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące - prowadzenie 
biblioteki powiatowej (Gmina Pułtusk)

336 924,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3015



Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej
na rok 2025

w złotych
Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji
1 2 3 5

801 3 142 943,52

1 80116 57 636,00

2 80120 3 077 077,92

1 219 524,32

3 80122 8 229,60

8 229,60

854 422 677,20

422 677,20

3 565 620,72

Liceum Ogólnokształcące "Liceum w Chmurze" 
w Pułtusku

Edukacyjna opieka wychowawcza

Niepubliczna Poradnia                         
Psychologiczno-Pedagogiczna PIO

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Nazwa instytucji
4

Oświata i wychowanie

SZKOŁY POLICEALNE

Studium Bezpieczeństwa i Higieny Pracy dla 
Dorosłych w Pułtusku

57 636,00

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

I Liceum Ogólnokształcące CN-B w           
Pułtusku

1 857 553,60

422 677,20

Ogółem

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA 
DOROSŁYCH

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Pułusku

4 85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 
DZIECKA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3015



Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej

na rok 2025

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji
1 2 3 5

1. 755 71 050,56

75515 71 050,56

4 394,88

2. 853 224 640,00

85311 224 640,00

224 640,00

315 690,56Ogółem

Dotacja dla podmiotu realizującego zadania powiatu w 
ramach programu współpracy Powiatu Pułtuskiego z 
organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2025

20 000,00

20 000,00POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ 

Dotacja dla Stowarzyszenia Wsparcia Społecznego na 
realizację zadania dotyczącego prowadzenia Warsztatów 
Terapii Zajęciowej 

92195

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

3. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA

66 655,68

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie działań z zakresu 
edukacji prawnej

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

w 2025 r.

Treść
4

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3015



do uchwały budżetowej na rok 2025

w złotych

Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono rachunek dochodów Dochody Wydatki

1 2 3 4

1 Rachunek dochodów - Liceum Ogólnokształcące im. P. Skargi 13 565 13 565

2 Rachunek dochodów - Zespół Szkół im. B. Prusa 6 550 6 550

3 Rachunek dochodów - Zespół Szkół Zawodowych  im. J. Ruszkowskiego 43 600 43 600

4 Rachunek dochodów - Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 50 232 50 232

5 Rachunek dochodów - Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 13 000 13 000

Ogółem 126 947 126 947

Załącznik nr 9

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3015



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14
A. 0
B. 0
C. 0
…

A. 0

B. 0

C. 0

…
A. 0
B. 0
C. 0
…
A. 0
B. 0
C. 0
…
A. 0
B. 0
C. 0
…
A. 0
B. 0
C. 0
…
A. 0
B. 0
C. 0
…

60014 6060

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Pułtusku 

6002.

410 000

965 000,00 965 000,00

410 000

965 000,00

Zakup maszyn na potrzeby Zarządu Dróg 
Powiatowych w Pułtusku 

300 000,00

500 000 500 000

500 000

300 000,00

500 000500 000

2 272 757,31

600

500 000

Wykonanie dokumentacji projektowej 
przewidzianych do realizacji inwestycji 

3 947 757,31

Wydatki na zakupy inwestycyjne w tym:

410 000

12

Planowane wydatki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

2 272 757,31

pozostałe 
przychody 

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe

§ środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

300 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej relacji Lipniki Stare-
Przewodowo

Załącznik nr 10

do uchwały budżetowej

na rok 2025

przychody 
bezzwrotne

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdz.

60014 6050

Przebudowa mostu w m. Pobyłkowo Małe wraz z 
przebudową odcinka drogi powiatowej nr 3415W 

1.

3 947 757,31

2 272 757,31

Budowa chodnika w miejscowości Nowe Borsuki

Wydatki inwestycyjne w tym: 3 947 757,31

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3015



Planowane wydatki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

pozostałe 
przychody 

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe

§ środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

przychody 
bezzwrotne

Lp. Dział Rozdz.

A. 0
B. 50 000
C. 0
…
A. 0
B. 50 000
C. 0
…
A. 0
B. 50 000
C. 0
…

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Pułtusku
50 000

3. 754 75411 6050

Przebudowa pomieszczenia i dostosowanie go do 
pełnienia funkcji archiwum zakładowego dla potrzeb 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Pułtusku 

Wydatki inwestycyjne w tym:

4 497 757,31

50 000

50 000 0

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          4 447 757,314 497 757,31OGÓŁEM

50 000

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3015



w złotych

1 2 3 4 5
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 450 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego

450 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 000

71015 Nadzór Budowlany 6 000

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego

6 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

78 000

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 78 000

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego

78 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

3 023

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 023

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego

3 023

537 023Ogółem

                                                 Załącznik nr 11
             do uchwały budżetowej na rok 2025

Plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

(na rok 2025)

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3015


	UCHWAŁA NR IX/63/2024 RADY POWIATU W PUŁTUSKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	lit. c w § 5 ust. 2


	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	pkt 6 w § 11
	pkt 7 w § 11
	pkt 8 w § 11
	pkt 9 w § 11
	pkt 10 w § 11
	pkt 11 w § 11
	pkt 12 w § 11
	pkt 13 w § 11

	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-03-25T14:51:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




